2020年度 2級電気工事施工管理技術検定 受験対策 受講生各位

配付教材の訂正とお詫び

配付教材において、下記のとおり、誤りがございました。内容を訂正すると共に、受講生の皆

様にご迷惑をおかけしたことを、深くお詫び申し上げます。

恐れ入りますが、本正誤表をご確認の上、ご利用いただきますようお願い申し上げます。

記

●2020年度版 ２級電気工事施工管理技士 受験対策資料

頁 誤 正

86

【No.1】･･･｢2019年版 問題解説集録版｣

P.259 を参照。

【No.1】･･･｢2020 年版 問題解説集録版｣

P.363 を参照。

【No.3】･･･｢2019年版 問題解説集録版｣

P.215～216を参照。

【No.3】･･･｢2020 年版 問題解説集録版｣

P.319～320 を参照。

【No.4】･･･｢2019年版 問題解説集録版｣

P.166 を参照。

【No.4】･･･｢2020 年版 問題解説集録版｣

P.270 を参照。

【No.5】･･･｢2019年版 問題解説集録版｣

P.216～217を参照。

【No.5】･･･｢2020 年版 問題解説集録版｣

P.320～321 を参照。

【No.6】･･･｢2019年版 問題解説集録版｣

P.261 を参照。

【No.6】･･･｢2020 年版 問題解説集録版｣

P.365 を参照。

【No.7】･･･｢2019年版 問題解説集録版｣

P.217 を参照。

【No.7】･･･｢2020 年版 問題解説集録版｣

P.321 を参照。

【No.8】･･･｢2019年版 問題解説集録版｣

P.167 を参照。

【No.8】･･･｢2020 年版 問題解説集録版｣

P.271 を参照。

【No.10】･･･｢2019 年版 問題解説集録版｣

P168～169を参照。

【No.10】･･･｢2020 年版 問題解説集録版｣

P.272～273 を参照。

87
【No.13】･･･｢2019 年版 問題解説集録版｣

P.219 を参照。

【No.13】･･･｢2020 年版 問題解説集録版｣

P.323 を参照。

88
【No.20】･･･｢2019 年版 問題解説集録版｣

P.220 を参照。

【No.20】･･･｢2020 年版 問題解説集録版｣

P.324 を参照。

91
【No.48】･･･｢2019 年版 問題解説集録版｣

P.176 を参照。

【No.48】･･･｢2020 年版 問題解説集録版｣

P.280 を参照。

100
【No.107】･･･｢2019年版 問題解説集録版｣

P.287 を参照。

【No.107】･･･｢2020 年版 問題解説集録版｣

P.391 を参照。

以上